
ZARZĄDZENIE NR 141/2023

Burmistrza Polic

z dnia 31 maja 2023 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz.

412, 497, 658 i 803), §18 pkt 1 lit. a i b oraz pkt 2 uchwały Nr LIII/508/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 5

stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2023 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023, zgodnie z

załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2023 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 141/2023 Burmistrza Polic

z dnia 31 maja 2023 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 0,00 151 724,00

75814 0,00 151 724,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 151 724,00

2100 0,00 151 724,00

854 0,00 15 020,00

85415 0,00 15 020,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 15 020,00

2100 0,00 15 020,00

OGÓŁEM: 0,00 166 744,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 16 585,00

01044 0,00 16 585,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 16 585,00

6050 0,00 16 585,00

750 -15 000,00 15 000,00

75075 -13 000,00 13 000,00

WYDZIAŁ 

PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

-13 000,00 13 000,00

4090 -2 000,00 0,00

4170 0,00 3 000,00

4210 0,00 10 000,00

4220 -1 000,00 0,00

4300 -10 000,00 0,00

75095 -2 000,00 2 000,00

WYDZIAŁ 

PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

-2 000,00 2 000,00

4210 -2 000,00 0,00

4300 0,00 2 000,00

758 -1 179 585,00 0,00

75818 -1 179 585,00 0,00

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-3 000,00 0,00

4810 -3 000,00 0,00

Dochody

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2023.

Zadania własne

Wydatki



WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-30 000,00 0,00

4810 -30 000,00 0,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
-1 130 000,00 0,00

4810 -1 130 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-16 585,00 0,00

6800 -16 585,00 0,00

801 0,00 1 281 724,00

80101 0,00 670 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

0,00 90 000,00

4010 0,00 90 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

1 IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 50 000,00

4010 0,00 25 000,00

4790 0,00 25 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 110 000,00

4110 0,00 15 735,00

4120 0,00 2 254,00

4790 0,00 92 011,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

5 IM. ORŁA 

BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 105 000,00

4010 0,00 30 000,00

4270 0,00 75 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

6 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 40 000,00

4010 0,00 10 700,00

4110 0,00 4 300,00

4790 0,00 25 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

8 IM. JANA PAWŁA II 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 200 000,00

4110 0,00 50 000,00

4790 0,00 150 000,00



SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TRZEBIEŻY

0,00 75 000,00

4010 0,00 75 000,00

80103 0,00 10 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

6 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 10 000,00

4010 0,00 4 200,00

4110 0,00 1 000,00

4120 0,00 100,00

4790 0,00 4 700,00

80104 0,00 450 000,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 15 000,00

4010 0,00 12 000,00

4110 0,00 2 000,00

4120 0,00 1 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
0,00 80 000,00

4010 0,00 30 000,00

4110 0,00 30 000,00

4790 0,00 20 000,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. 

IM. WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 60 000,00

4010 0,00 60 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'

0,00 35 000,00

4790 0,00 35 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 140 000,00

4010 0,00 28 675,00

4110 0,00 28 040,00

4120 0,00 4 207,00

4790 0,00 79 078,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA

0,00 50 000,00

4010 0,00 17 000,00

4110 0,00 8 000,00

4790 0,00 25 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TANOWIE

0,00 40 000,00

4010 0,00 12 000,00

4110 0,00 5 100,00

4120 0,00 800,00

4790 0,00 22 100,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY

0,00 30 000,00

4110 0,00 4 291,00

4120 0,00 615,00

4790 0,00 25 094,00



80195 0,00 151 724,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 8 314,00

4350 0,00 1 450,00

4370 0,00 350,00

4740 0,00 2 064,00

4750 0,00 3 500,00

4850 0,00 950,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
0,00 15 588,00

4740 0,00 7 486,00

4750 0,00 6 190,00

4850 0,00 1 912,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. 

IM. WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 2 078,00

4350 0,00 2 078,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'

0,00 3 118,00

4350 0,00 3 118,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 1 039,00

4370 0,00 1 039,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA

0,00 5 196,00

4350 0,00 5 196,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TANOWIE

0,00 1 039,00

4350 0,00 1 039,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY

0,00 7 274,00

4750 0,00 6 085,00

4850 0,00 1 189,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

0,00 12 471,00

4350 0,00 705,00

4750 0,00 9 899,00

4850 0,00 1 867,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

1 IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 7 274,00

4350 0,00 7 274,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 19 745,00

4350 0,00 1 313,00

4750 0,00 15 740,00

4850 0,00 2 692,00



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

5 IM. ORŁA 

BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 14 549,00

4350 0,00 1 785,00

4370 0,00 195,00

4740 0,00 1 500,00

4750 0,00 9 155,00

4850 0,00 1 914,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

6 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 6 235,00

4740 0,00 1 939,00

4750 0,00 3 280,00

4850 0,00 1 016,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

8 IM. JANA PAWŁA II 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 37 412,00

4350 0,00 27 262,00

4750 0,00 8 644,00

4850 0,00 1 506,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TRZEBIEŻY

0,00 10 392,00

4740 0,00 2 303,00

4750 0,00 6 416,00

4850 0,00 1 673,00

853 0,00 3 000,00

85395 0,00 3 000,00

WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 3 000,00

2360 0,00 3 000,00

854 0,00 15 020,00

85415 0,00 15 020,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

0,00 2 146,00

3290 0,00 2 146,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

8 IM. JANA PAWŁA II 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 2 146,00

3290 0,00 2 146,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TRZEBIEŻY

0,00 10 728,00

3290 0,00 10 728,00



900 0,00 19 000,00

90004 0,00 19 000,00

SOŁECTWO 

DROGORADZ W 

GMINIE POLICE

0,00 1 000,00

4210 0,00 1 000,00
SOŁECTWO 

NIEKŁOŃCZYCA W 

GMINIE POLICE

0,00 500,00

4210 0,00 500,00
SOŁECTWO 

PILCHOWO W 

GMINIE POLICE

0,00 2 500,00

4210 0,00 2 500,00
SOŁECTWO 

PRZĘSOCIN W 

GMINIE POLICE

0,00 2 500,00

4210 0,00 2 500,00
SOŁECTWO 

SIEDLICE W GMINIE 

POLICE

0,00 2 500,00

4210 0,00 2 500,00
SOŁECTWO 

TANOWO W GMINIE 

POLICE

0,00 1 000,00

4210 0,00 1 000,00
SOŁECTWO 

TRZEBIEŻ W 

GMINIE POLICE

0,00 2 000,00

4210 0,00 2 000,00
SOŁECTWO 

TRZESZCZYN W 

GMINIE POLICE

0,00 2 500,00

4210 0,00 2 500,00
SOŁECTWO 

UNIEMYŚL W 

GMINIE POLICE

0,00 2 000,00

4210 0,00 2 000,00
SOŁECTWO 

WIEŃKOWO W 

GMINIE POLICE

0,00 2 500,00

4210 0,00 2 500,00

921 0,00 11 000,00

92109 0,00 11 000,00

SOŁECTWO 

DĘBOSTRÓW W 

GMINIE POLICE

0,00 2 500,00

4210 0,00 2 500,00
SOŁECTWO 

DROGORADZ W 

GMINIE POLICE

0,00 1 500,00

4220 0,00 1 500,00
SOŁECTWO 

NIEKŁOŃCZYCA W 

GMINIE POLICE

0,00 2 000,00

4210 0,00 500,00

4300 0,00 1 500,00
SOŁECTWO 

TANOWO W GMINIE 

POLICE

0,00 1 500,00

4210 0,00 1 100,00

4220 0,00 400,00
SOŁECTWO 

TATYNIA W GMINIE 

POLICE

0,00 2 500,00

4210 0,00 2 500,00



SOŁECTWO 

TRZEBIEŻ W 

GMINIE POLICE

0,00 500,00

4220 0,00 500,00
SOŁECTWO 

UNIEMYŚL W 

GMINIE POLICE

0,00 500,00

4220 0,00 500,00

926 -82 148,00 82 148,00

92604 -82 148,00 82 148,00

OŚRODEK SPORTU 

I REKREACJI
-82 148,00 82 148,00

4010 -24 500,00 0,00

4090 -1 968,00 0,00

4140 -25 000,00 0,00

4170 0,00 24 500,00

4220 -17 841,00 0,00

4420 -5 000,00 0,00

4440 -7 839,00 0,00

4480 0,00 57 648,00

OGÓŁEM: -1 276 733,00 1 443 477,00



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -1 179 585,00 0,00

75818 -1 179 585,00 0,00

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-3 000,00 0,00

Rezerwa ogólna -3 000,00 0,00

4810 -3 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-30 000,00 0,00

Rezerwa celowa dla 

sołectw - aktywizacja 

lokalnej społeczności

-30 000,00 0,00

4810 -30 000,00 0,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
-1 130 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w 

przedszkolach 

publicznych

-450 000,00 0,00

4810 -450 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w szkołach 

podstawowych

-680 000,00 0,00

4810 -680 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-16 585,00 0,00

Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne
-16 585,00 0,00

6800 -16 585,00 0,00

OGÓŁEM: -1 179 585,00 0,00

w tym zadania: Rezerwa celowa na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

wydatki remontowe i wydatki płacowe w szkołach podstawowych, Rezerwa celowa na nagrody organu prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach publicznych, 

Rezerwa celowa dla sołectw - aktywizacja lokalnej społeczności, Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne, Rezerwa 

ogólna



Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

855 0,00 3 000,00

85503 0,00 3 000,00

WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 3 000,00

2010 0,00 3 000,00

OGÓŁEM: 0,00 3 000,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

855 0,00 3 000,00

85503 0,00 3 000,00

WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 3 000,00

4210 0,00 3 000,00

OGÓŁEM: 0,00 3 000,00

Zadania realizowane w drodze porozumień z administracją rządową

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

801 0,00 33 717,00

80195 0,00 33 717,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 33 717,00

2020 0,00 33 717,00

OGÓŁEM: 0,00 33 717,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

801 0,00 33 717,00

80195 0,00 33 717,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

0,00 5 000,00

4300 0,00 5 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

1 IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 15 000,00

Dochody

Wydatki

Dochody

Wydatki



4300 0,00 15 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 9 400,00

4300 0,00 9 400,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TRZEBIEŻY

0,00 4 317,00

4300 0,00 4 317,00

OGÓŁEM: 0,00 33 717,00



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo - Budżetowego, Wydziału Techniczno - Inwestycyjnego, Wydziału

Oświaty i Kultury, Wydziału Organizacyjno - Prawnego, Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej, dokonuje

się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2023 rok:  

Zadania własne

1. Dział 758 rozdział 75814 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 151.724 zł przekazaną przez

Ministra Finansów z Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103 z

późń. zm.), jako wsparcie finansowe Gminy w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ww. ustawy. Powyższe

środki stanowią ratę za okres od 1 do 30 kwietnia 2023 r. 

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków w dziale 801 rozdział 80195 szkół podstawowych i przedszkoli

publicznych o łączną kwotę 151.724 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań

oświatowych, o których mowa wyżej, poniesionych w okresie od 1 do 30 kwietnia 2023 r., z czego:

1) dla szkół podstawowych w kwocie: 108.078 zł, z tego:

 - Szkoła Podstawowa nr 1 w Policach: 7.274 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 3 w Policach: 19.745 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 5 w Policach: 14.549 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 6 w Policach: 6.235 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 8 w Policach: 37.412 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Tanowie: 12.471 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Trzebieży: 10.392 zł,

 2) dla przedszkoli publicznych w kwocie: 43.646 zł, z tego:

- Przedszkole Publiczne nr 1 w Policach: 8.314 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 5 w Policach: 2.078 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 6 w Policach: 3.118 zł

- Przedszkole Publiczne nr 8 w Policach: 1.039 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 9 w Policach: 5.196 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 11 w Policach: 15.588 zł,

- Przedszkole Publiczne w Tanowie: 1.039 zł,

- Przedszkole Publiczne w Trzebieży: 7.274 zł.

2. Dział 854 rozdział 85415 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 15.020 zł, która pochodzi z

Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103 z późń. zm.) i przeznaczona

jest na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy za okres od stycznia do czerwca 2023 r. Jednocześnie,

zwiększa się plan wydatków w dziale 854 rozdział 85415 szkół podstawowych, z czego:

 - Szkoła Podstawowa nr 8 w Policach: 2.146 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Tanowie: 2.146 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Trzebieży: 10.728 zł.

Kwota przyznanych środków zależna jest od liczby wnioskodawców z danej placówki, starających się o

przyznanie stypendium na dany rok szkolny.

  3. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w kwocie 15.000 zł, z czego:

- kwotę 13.000 zł w rozdziale 75075 z przeznaczeniem umowy zlecenia i zakupy wynikające z potrzeb Wydziału

PW oraz

- kwotę 2.000 zł w rozdziale 75095 z przeznaczeniem na zakup usług wynikających z potrzeb Wydziału PW.



5. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w kwocie 82.148 zł w budżecie Ośrodka Sportu i

Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe oraz na zapłatę podatku od

nieruchomości.

4. Dział 758 rozdział 75818 - przenosi się środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 1.179.585 zł,

w następujący sposób:

- kwotę 680.000 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji

Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w szkołach podstawowych , z tego:

  * kwotę 670.000 zł do działu 801 rozdział 80101, z tego:

    - kwotę 50.000 zł dla Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach,

    - kwotę 110.000 zł dla Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach,

    - kwotę 105.000 zł dla Szkoły Podstawowej nr 5 w Policach,

    - kwotę 40.000 zł dla Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach,

    - kwotę 200.000 zł dla Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach,

    - kwotę 90.000 zł dla Szkoły Podstawowej w Tanowie,

    - kwotę 75.000 zł dla Szkoły Podstawowej w Trzebieży,

 * kwotę 10.000 zł do działu 801 rozdział 80103 dla Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach 

- kwotę 450.000 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji

Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach publicznych,  w tym:

   - kwotę 15.000 zł dla Przedszkola Publicznego nr 1 w Policach,

   - kwotę 60.000 zł dla Przedszkola Publicznego nr 5 w Policach,

   - kwotę 35.000 zł dla Przedszkola Publicznego nr 6 w Policach,

   - kwotę 140.000 zł dla Przedszkola Publicznego nr 8 w Policach,

   - kwotę 50.000 zł dla Przedszkola Publicznego nr 9 w Policach,

   - kwotę 80.000 zł dla Przedszkola Publicznego nr 11 w Policach,

   - kwotę 40.000 zł dla Przedszkola Publicznego w Tanowie,

   - kwotę 30.000 zł dla Przedszkola Publicznego w Trzebieży

z przeznaczeniem na sfinansowanie wzrostu wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla nauczycieli oraz

pracowników obsługi i administracji,

- kwotę 16.585 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne z przeznaczeniem na zwiększenie wkładu

własnego Gminy Police w projekt pn. "Budowa kanalizacji deszczowej i rurociągu na terenach popegeerowskich

w gminie Police",

- kwotę 3.000 zł z rezerwy ogólnej do działu 853 rozdział 85395 z przeznaczeniem na dotacje dla jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących zadania w zakresie wszechstronnej aktywizacji

ludzi starszych,

- kwotę 30.000 zł z rezerwy celowej na aktywizację lokalnej społeczności w sołectwach  odpowiednio, z czego:

 * kwotę 19.000 zł do działu 900 rozdział 90004, z tego:

   • kwotę 1.000 zl do budżetu Sołectwa Drogoradz,

   • kwotę 500 zł do budżetu Sołectwa Niekłończyca

   • kwotę 2.500 zł do budżetu Sołectwa Pilchowo,

   • kwotę 2.500 zł do budżetu Sołectwa Przęsocin,

   • kwotę 2.500 zł do budżetu Sołectwa Siedlice,

   • kwotę 1.000 zł do budżetu Sołectwa Tanowo,

   • kwotę 2.000 zł do budżetu Sołectwa Trzebież,

   • kwotę 2.500 zł do budżetu Sołectwa Trzeszczyn,

   • kwotę 2.000 zł do budżetu Sołectwa Uniemyśl,

   • kwotę 2.500 zł do budżetu Sołectwa Wieńkowo,

z przeznaczeniem na zakup roślin i akcesoriów niezbędnych do nasadzeń na terenach sołeckich związanych z

aktywizacją społeczności lokalnej,

 * kwotę 11.000 zł do działu 921 rozdział 92109, z tego:

   • kwotę 2.500 zł do budżetu Sołectwa Dębostrów,

   • kwotę 1.500 zł do budżetu Sołectwa Drogoradz,

   • kwotę 2.000 zł do budżetu Sołectwa Niekłończyca,

   • kwotę 1.500 zł do budżetu Sołectwa Tanowo,

   • kwotę 2.500 zł do budżetu Sołectwa Tatynia,

   • kwotę 500 zł do budżetu Sołectwa Trzebież,

   • kwotę 500 zł do budżetu Sołectwa Uniemyśl

z przeznaczeniem na zakupy, w tym środków żywności i usługi związane z aktywizacją społeczności lokalnej w

sołectwach Gminy Police.



Zadania realizowane w drodze porozumień z administracją rządową

  Dział 801 rozdział 80195 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 33.717 zł z tytułu dotacji celowej 

z budżetu państwa, w związku z porozumieniem z Ministerstwem Edukacji i Nauki, na dofinansowanie w 80 % 

kosztów realizacji w 2023 roku programu rządowego pn. "Poznaj Polskę". Wsparcie finansowe zostało 

przyznane odpowiednio:

- kwota 15.000 zł dla Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach na zorganizowanie 1 wycieczki (całkowity planowany 

wydatek na wycieczkę to kwota 22.000 zł, przy czym kwota 7.200 zł będzie pochodziła z wpłat (darowizn) 

rodziców),

- kwota 9.400 zł dla Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach na zorganizowanie 2 wycieczek (w czerwcu i wrześniu, 

całkowity planowany wydatek na wycieczki to kwota 11.765 zł, przy czym kwota 2.365 zł będzie pochodziła z 

wpłat (darowizn) rodziców),

- kwota 5.000 zł dla Szkoły Podstawowej w Tanowie na zorganizowanie 1 wycieczki (całkowity planowany 

wydatek na wycieczkę to kwota 6.920 zł, przy czym kwota 1.920 zł będzie pochodziła z wpłat (darowizn) 

rodziców),

- kwota 4.317 zł dla Szkoły Podstawowej nr w Trzebieży na zorganizowanie 1 wycieczki (całkowity planowany 

koszt wycieczki to kwota 7.257 zł, przy czym wkład finansowy, pochodzący z wpłat rodziców (darowizn) wyniesie 

2.300 zł, natomiast wkład niefinansowy na kwotę 640 zł to ponadwymiarowe godziny pracy kierownika i 

opiekuna wycieczki).

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych, z czego:

- plan wydatków Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach o kwotę 15.000 zł,

- plan wydatków Szkoły podstawowej nr 3 w Policach o kwotę 9.400 zł,

- plan wydatków Szkoły Podstawowej w Tanowie o kwotę 5.000 zł,

- plan wydatków Szkoły Podstawowej w Trzebieży o kwotę 4.317 zł

z przeznaczeniem na realizację ww. programu rządowego.

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

Pismem znak: FB-1.3111.31.6.2023.MW z dnia 25 maja 2023 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w

Szczecinie poinformował, że decyzją nr 229/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 25 maja 2023 r. w

sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako

dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2023 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej

Rodziny. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w

ramach działania 13.4.1.4. W Wsparcie rodzin wielodzietnych.


		2023-05-31T13:25:09+0200




